
مهدی دوســتی در نشست ســتاد تنظیم بازار که به 
صورت ویدئو کنفرانســی به ریاست محمد مخبر 
معاون اول رئیس جمهور و با حضور احمد وحیدی 
وزیر کشــور و سایر مسئولان کشوری برگزار شد، با 
اشاره به تسهیل دسترسی مردم به اقلام ضروری اظهار 
کرد: روزانه در سطح استان ۳۱ تن گوشت قرمز گرم و 
منجمد در حال توزیع است که پاسخگوی نیاز خواهد 
بود، علاوه برآن، گوشت سفید نیز برنامه ریزی شده 
که طی روزهای پایان ســال روزانه ســه تن گوشت 
ماهی با قیمت پایین تر از نرخ بازار به صورت مستقیم 

عرضه شود.
وی بیان کرد: همچنین در سطح استان ۱۹ نمایشگاه 
عرضــه مســتقیم کالا راه اندازی شــد کــه چهار 
نمایشــگاه در بندرعباس و ۱۵ نمایشگاه نیز در سایر 
شهرستان های استان برپا شد تا روزانه اقلام مورد نیاز 

را با قیمت مصوب در اختیار مردم قرار دهند.
نماینــده عالی دولت در اســتان هرمزگان با تاکید بر 
تشکیل روزانه نشست های تنظیم بازار استان با هدف 
کنتــرل و نظارت بر بازار، اظهار کرد: طرح نظارت بر 
بازار از ۱۵ اسفندماه آغاز شده و تاکنون افزون بر ۴۴۴ 
پرونده تخلف بررسی و با متخلفان نیز برخورد شده 

است.
دوســتی در خصوص تامین اقلام اساسی در استان و 

جزایر نیز توضیح داد: برای جزایر باتوجه به نگرانی  
شرایط آب و هوایی که وجود دارد، ذخائر مورد نیاز 

پیش بینی و انجام شده است.
وی همچنین باتوجه به پیش بینی ورود حدود چهار 
میلیون مسافر به اســتان، تامین کسری روزانه آرد و 
مرغ منجمد را مطرح کرد که در جمع بندی پایانی این 
جلسه وبیناری توسط معاون اول رییس جمهور تاکید 
شــد بافوریت این ۲ قلم کالا نیز تامین و به هرمزگان 

اختصاص داده شود.
تاکید استاندار هرمزگان بر ارتقاء سطح ایمنی 

تردد در جاده های استان
استاندار هرمزگان با بیان اینکه تاکید دولت مردمی بر 
ایجاد امنیت و رفاه کامل برای مردم است، گفت: بهبود 
وضعیت مسیرهای مواصلاتی در برنامه های دولت 
بوده و افزایش امنیت تردد مردم هدف اصلی اصلاحِ 

محورهای شهری و روستایی است.
مهدی دوستی اظهار کرد: علاوه بر بهبود وضعیت راه ها 
و محورهای مواصلاتی، پیشــرفت زیرساخت های 
گردشــگری هرمزگان به ویژه در بخش های راه، آب 

و برق براســاس سرانه گردشگر اجرا می شود که این 
طرح درواقع جزو موضوعــات معطلی بوده که در 
دولت سیزدهم در سطح ملی با آن موافقت شده است.
وی اضافه کرد: زیرساخت های آب و برق جزایر پیش 
از این براســاس سرانه جمعیتی طراحی شده بود اما 
باتوجه به اینکه در برخی از جزایر هرمزگان به ویژه در 
نوروز تا چهار برابر جمعیت ساکن، گردشگر داریم، 
برای خدمات رسانی مناسب به گردشگران و مسافران 
با مشــکل مواجه بودیم که رفع این چالش دیرینه و 

پنهان نیز در دستور کار دولت مردمی است.
دوستی که پیشــرفت در حوزه اقتصاد دریامحور را 
از اولویت هــای مهم خود می داند، عنوان کرد: ابلاغ 
سیاســت های کلی توسعه دریا محور از جانب ولی 
فقیه و رهبر معظم انقلاب، فرصت استثنایی برای رشد 
و پیشــرفت روزافزون مناطق ساحلی به ویژه استان 

هرمزگان است که باید غنیمت شمرده شود.
وی تصریح کرد: بنابراین ضرورت دارد مســوولان 
متولی هرچه سریعتر، موانع و مشکلات پیش روی 

طرح های اقتصادی دریا محور را بردارند.

یکشنبه 27 اسفند 1402، 6  رمضان 1445 ، 17 مارچ 2024، شماره 4433 2

استاندار هرمزگان اعلام کرد:  

        اقتصاد کیش -     استاندار هرمزگان با 
اشاره به پیش بینی ورود حدود چهار میلیون مسافر 
و گردشــگر نوروزی به استان، گفت: با توجه به 
همزمانی ایام ماه مبارک رمضان و نوروز، تمهیدات 
لازم برای تامین مایحتاج عمومی مردم و کنترل و 
تنظیم بازار استان اندیشــیده شده و آرد و مرغ 

منجمد نیز به فوریت تامین می شود.

پیش بینی ورود چهار میلیون مسافر نوروزی 
به استان هرمزگان

   

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شــرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: آبرســانی به 
روســتاهای بخش مرکزی بندرعباس با مشارکت و تحقق مسوولیت اجتماعی ۴۶۰ 

میلیارد ریالی این شرکت انجام شد.
احمد هاشمی با اعلام این خبر افزود: در راستای اجرای طرح های عمرانی هرمزگان به 
منظور آبرسانی به روستاهای بخش مرکزی بندرعباس، شرکت پالایش نفت بندرعباس 
تفاهم نامه همکاری با استانداری هرمزگان، شرکت آب و فاضلاب استان و سازمان 

مدیریت و برنامه ریزی در مهر ماه ۱۴۰۲ به امضا رساند.
وی بیان کرد: براساس تفاهم نامه، این شرکت برای ایجاد زیرساخت آب آشامیدنی 
بهداشــتی روســتاهای بخش مرکزی بندرعباس، ۲۰ کیلومتر خــط لوله چدنی با 
مشخصات خاص را با اعتبار ۴۶۰ میلیارد ریال تامین و در ۲۷ آبان ماه ۱۴۰۲ به نماینده 

آب و فاضلاب استان هرمزگان تحویل داد.
هاشــمی افزود: با توجه به لزوم تســریع در اجرای این طرح و تامین آب آشامیدنی 
روســتای های بخش مرکزی، با اخذ مجوزهای لازم مستقیما با شرکت سازنده برای 
تامین لوله های مورد نیاز قرارداد امضا شــد که با پیگیری انجام شده از سوی شرکت 
پالایش نفت بندرعباس و تامین اعتبار طرح، در کمتر از یک ماه ۲۰ کیلومتر لوله ساخته 

و تحویل آبفا استان هرمزگان شد.
وی بیان داشــت: برای اجرای این طرح ۳۴ کیلومتر لوله گذاری انجام شــده است که 
شــرکت پالایش نفت بندرعباس با ســهم ۲۰ کیلومتر، بیشترین سهم را در این طرح 

داشته است.
مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس گفت: این شرکت پالایشی مشارکت در 
توسعه زیرساخت های استان را در راستای مسئولیت های اجتماعی، در استراتژی خود 
قرار داده است و در این راستا پروژه های متعددی در حوزه بهداشت و درمان، راه سازی، 

آموزش و پرورش و ورزش استان اجرا شده است.
هاشمی تصریح کرد: بیمارستان ۱۱۲ تختخوابی کودکان بندرعباس که بهمن ماه امسال با 
حضور رییس جمهور به بهره برداری رسید، مجموعه ورزشی روستای هلر جزیره قشم، 
ایجاد باند دوم محور تازیان به بندرعباس به طول ۲۰ کیلومتر، ساخت مدرسه ۱۲ کلاسه 
در بندرعباس، حداث مجموعه دهیاری، زمین فوتسال و پارک محله ای در روستای 
بارغین خونسرخ، مساعدت در تامین تجهیزات مرکز درمانی فرهنگیان بندرعباس، 
مشارکت در تامین تجهیزات بخش دیالیز بیمارستان شهید محمدی بندرعباس بخشی 

از اقدامات اجرا شده از سوی شرکت پالایش نفت بندرعباس است.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت بندرعباس ؛ 

آبرسانی به روستاهای بخش مرکزی 
بندرعباس انجام شد

اقتصاد کیش -   شهردار بندرعباس گفت: از طرح شش اثر برگزیده  در دومین جشنواره 
تخم مرغ های رنگی نوروزی در بندرعباس تجلیل شد.

مهدی نوبانی در مراسم دومین جشنواره تخم مرغ های رنگی نوروزی در بوستان شهید 
دباغیان اظهار کرد: در این جشنواره ۴۵ هنرمند هرمزگانی با طراحی تخم مرغ های رنگی 

نوروزی آثار خود را ارائه دادند.
مهدی نوبانی با بیان این نکته که ۲۵ اثر به دبیرخانه شهرداری بندرعباس ارسال شد، 
تصریح کرد: هدف از برگزاری این جشنواره شناسایی هنرمندان هرمزگانی و نشاط و 

شادابی شهر بندرعباس بود.
شهردار بندرعباس خاطرنشــان کرد: موضوعات طراحی تخم مرغ ها، آزاد، نماهای 

بومی، طبیعت و تاریخ استان و خط نستعلیق بود.
نوبانی، با اشاره به این نکته که سال گذشته ۱۹ تخم مرغ رنگی در شهر بندرعباس طراحی 
و در شهر جانمایی شد، افزود: در این دوره از جشنواره نوجوانان و جوانان بیشتری با 
طراحی تخم مرغ های رنگی نسبت به سال گذشته شرکت کرده بودند. تخم مرغ های 

رنگی نوروزی در بلوار ساحلی بندرعباس در تعطیلات نوروزی جانمایی می شود.

شهردار بندرعباس خبر داد:

برگزاری دومین جشنواره تخم مرغ های 
رنگی نوروزی در بندرعباس

اقتصاد کیش -     مدیر شبکه بهداشت و درمان قشم گفت: طرح امداد نوروزی اورژانس 
۱۱۵به اجرا درآمد و تکنسین های فوریت های پزشکی جاده های سرزمین آب و آفتاب 
را برای امدادرسانی به حادثه دیدگان احتمالی سوانح رانندگی و بیماران، تحت پوشش 

خدمات نوروزی قرار دادند.
یاســر مرادی اظهار داشت: با برنامه ریزی های انجام شده پایگاه شهری قشم با ۲ کد 
در )شهر قشم به صورت موقت و مختص ایام نوروز( ۶ پایگاه جاده ای در شهرهای 
درگهان، ســوزا، طبل، رمکان، لافت و روســتای دولاب به علاوه یک فروند شناور 

اورژانس دریایی آماده خدمت رسانی به قشموندان و مسافران نوروزی هستند.
وی تعداد افراد حاضر در این طرح را حدود ۴۵ نفر اعلام و بیان کرد: عوامل اورژانس 
قشم تا پایان تعطیلات نوروزی خدمات فوریت های پزشکی را به مسافران نوروزی 

ارایه می کنند.
مدیر شبکه بهداشت و درمان قشم توضیح داد: نیروهای اورژانس این شهرستان مرزی 
با بهره گیری از امکانات و تجهیزات لازم همچون آمبولانس، شناور اورژانس دریایی 
و در زمان بحران اتوبوس آمبولانس و بالگرد آماده امدادرســانی مناسب به بیماران و 

مصدومان احتمالی هستند.
مرادی از قشموندان و گردشگران ورودی به بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس 
خواست با صبر و حوصله و سرعت مجاز رانندگی کنند و قوانین و مقررات راهنمایی 

و رانندگی را به طور جدی رعایت کنند تا در این ایام، شاهد حوادث ناگوار نباشیم.
وی تصریح کرد:  آمبولانس های اورژانس ۱۱۵ در جزیره قشم از ساعت هشت صبح تا 
۱۲ ظهر و از ساعت ۱۶ تا ۲۰ در پایگاه های یادشده به صورت پر رنگ به منظور اطلاع 
رسانی و سرعت دهی در امر امداد رسانی و افزایش امنیت خاطر مسافرین نوروزی 

ورودی به جزیره زیبای قشم مستقر خواهند بود.

مدیر شبکه بهداشت و درمان قشم: 

جاده های قشم زیر پوشش خدمات 
نوروزی اورژانس قرار گرفت

اقتصاد کیش -      مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان از نصب و توسعه 
۱۰ ایســتگاه شتاب نگار نسل جدید در ۱۰ نقطه لرزه خیز استان خبر داد و گفت: با 
آماده ســازی زیرساخت این ایستگاه ها، شمار ایستگاه های شتاب نگار استان به ۶۶ 

ایستگاه رسید.
مهرداد حسن زاده با اعلام این خبر به رسانه ها، با بیان اینکه اندازه گیری اولیه حرکت 
زمین در اثر زلزله، توسط دستگاه شتاب نگار ثبت می شود، اظهار کرد: بر همین مبنا، 

توسعه و به روزرسانی ایستگاه های شتاب نگار برای استان بسیار با اهمیت است.
وی بــا اشــاره به اینکه هرگونه اقدامی در جهت مطالعــه زمین لرزه ها و طرح های 
پیشگیرانه در برابر زلزله متکی به شبکه های شتاب نگاری و لرزه نگاری است، گفت: 
با مطالعه زلزله های گذشته و گسل های موجود در مناطق مختلف استان و اطلاعات 
ثبت شده توسط دستگاه های شتاب نگار، شهرهای مختلف استان را از لحاظ میزان 

خطر لرزه  خیزی در پهنه با خطر لرزه خیزی زیاد قرار داده است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان اظهار کرد: نکته مهم در پهنه بندی خطر 
زلزله این است که پهنه های خطر زلزله براساس میزان شتاب زلزله از هم تفکیک پیدا 
می کنند و این امر اهمیت شتاب زلزله و ایستگاه های شتاب نگاری را روشن می سازد.

حسن زاده با تاکید بر اینکه در استان گسل های لرزه زا و مهمی وجود دارد، اظهار کرد: 
اصلی ترین گام برای بررسی این گسل ها به غیر از مطالعات زمین شناسی، مطالعات 
شــتاب نگاری ولرزه نگاری است که باید با تعداد زیادی دستگاه  شتاب نگار رفتار 

لرزه ای این گسل ها بررسی شود.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان، با اشاره به توسعه ایستگاه شتاب نگاری 
در استان تاکید کرد: با نصب شتابنگار در تمام نقاط مدنظر، گام بعدی راه اندازی اتاق 
مانیتورینگ در استان هرمزگان است، تا بدانیم که کدام منطقه و ناحیه و یا بخشی از 
شهر بر اثر این زلزله بیشترین خسارت به آن وارد شده است، بر اساس این اطلاعات 
ارسالی نیروهای امدادی، به مناطقی اعزام خواهند شد که بیشترین میزان خسارت 

به آن وارد شده است.
وی با تاکید بر لزوم توجه به مطالعات رفتارنگاری لرزه ای شریان های حیاتی استان 
در زمــان زلزله، گفت: بنادر، پل های بزرگ، خطوط انتقال نفت و گاز،نیروگاه ها و 
پالایشگاه ها در هنگام زلزله در صورتی که تخریب شوند، می توانند خسارات زیادی 
را به بار بیاورند؛ از این رو حتما باید مجهز به دستگاه های شتاب نگار شوند تا با استفاده 
از این دستگاه ها رفتار لرزه ای آن ها مورد بررسی قرار گیرد و ثبت این داده ها می تواند 

در طرح های مقاوم سازی و ساخت و سازهای مشابه موثر باشد.
مدیرکل بحران هرمزگان با بیان فرآیند تکمیل پازل نصب دستگاه های شتاب نگار و 
تامین مالی در استان در دستورکار است گفت: همچنین با کمک »پایش سامانه پاسخ 
سریع« امکان تصویرسازی از وضعیت شهر قبل، حین و پس از وقوع زلزله بزرگ را 

برای نیروهای مدیریت بحران شهر استان فراهم می شود.
استان هرمزگان دارای ۲۳ ایستگاه شتاب نگار نسل جدید و ۳۳ ایستگاه شتاب نگار 
دیجیتال است که با نصب و آماده سازی زیر ساخت این ۱۰ ایستگاه شمار ایستگاه های 
شتاب نگار استان به ۶۶ ایستگاه خواهد رسید؛ همچنین قرار است بهار آینده ۶ ایستگاه 

در غرب هرمزگان نیز به شتاب نگار مجهز شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان:

دستگاه شتاب نگار در ۱۰ منطقه
 لرزه خیز هرمزگان نصب شد

اقتصــاد کیش -    مدیرکل بنادر و دریانــوردی هرمزگان برحفظ و ارتقای بیش از 
پیش شاخص ها و استانداردهای ایمنی با هدف ایمنی و سلامت کارکنان و کارگران و 

همچنین توجه به بهداشت در محیط های کاری تاکید کرد.
حســین عباس نژاد در این نشست در جمع اعضای کمیته بهداشت، ایمنی و محیط 
زیست)HSE ( بنادر استان بر تشدید نظارت ویژه بر ایمنی سفرهای دریایی نوروزی 

در سال ۱۴۰۳ تاکید کرد.
وی اظهار کرد: با توجه به اینکه کمیته حمل و نقل دریایی حول سه محور تأمین ایمنی 
آبراه، ایمنی شناور و ایمنی پایانه های مسافری به فعالیت می پردازد، بنابراین وضعیت و 

شرایط ایمن و استاندارد اماکن مسافری از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
رئیس کمیته عالی HSE و کمیته حمل و نقل دریایی بنادر هرمزگان یادآور شد: تمامی 
پایانه ها و سالن های مسافری دریایی زیرمجموعه اداره کل بنادر استان و همچنین مراکز 
مسافری و گردشگری مجاز، باید تمامی مباحث ایمنی،بهداشت و محیط زیست را 

رعایت کنند.
به گفته عباس نژاد؛ در راستای افزایش نقش ایمنی در افزایش مسافرت دریایی،گشت های 
بهداشت، ایمنی و محیط زیست HSE در طول ایام نوروز بر نحوه عملکرد این اماکن 

نظارت مطلوب خواهند داشت.
گفتنی است؛ در این نشست گزارش کلی از شاخص های HSE و ایمنی حریق بندر 
شهیدرجایی و سپس بنادر شهید باهنر و بندرلنگه، در دو بخش حاکمیتی و بخش های 

خصوصی، مطرح و کلیات آن مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان تاکید کرد؛

ضرورت ارتقای شاخص ها و 
استانداردهای ایمنی در بنادر هرمزگان

 

اقتصاد کیش -    سرپرســت مدیریت امور شهری 
و روســتایی سازمان منطقه آزاد قشم از کاشت ۵۰۰ 
هــزار بوته گل فصلی با هدف ایجاد محیطی جذاب 
برای اســتقبال از گردشگران فصل بهار و عید نوروز 
در بلوارها، میدان ها و پارک های بزرگ ترین جزیره 

ایرانی خلیج فارس خبر داد.
محمــد پورعلی افزود: از مهرماه عملیات کاشــت 
گونه های فصلی و دائم در سطح شهر قشم آغاز شده 

و تا پایان سال نیز ادامه دارد.
وی ادامه داد: این گل ها شــامل پریوش، اطلسی اف 
یک، آهار، جعفری، اطلسی ایرانی و گازانیا است که 
با توجه به ظرافت و وجود گل های رنگارنگ، زیبایی 
و طراوت خاصی به ســیمای شهری سرزمین آب و 

آفتاب بخشیده است.
سرپرست مدیریت امور شهری و روستایی سازمان 
منطقه آزاد قشم توضیح داد: این تعداد گل در ۱۵ هزار 
متر مربع از فضای سبز قشم شامل بلوارها، میدان ها، 
پارک های محله ای و بوســتان های سرزمین آب و 

آفتاب کاشته شده است.
پور علی با اشــاره به آماده سازی پارک ها و بوستان ها 
نگین خلیج فارس اضافه کــرد: فعالیت آب نماها، 
بازپیرایی فضای سبز، رسیدگی و رفع نواقص سیستم 
روشنایی پارک ها، تعمیرآبخوری ها و شیرآلات، رنگ 
آمیزی و شستشوی آبنماها و مبلمان پارک ها، نصب 
و رفع نقص وســایل تفریحی و ست های ورزشی، 
شستشوی جداول، معابر، پارک ها و بررسی وضعیت 
ســطل ها و باکس های زباله داخل پارک ها از جمله 
مواردی است که این مدیریت برای استقبال از نوروز 

در دست اقدام دارد.
نقاط مختلف شهر و جزیره قشم همه ساله با نزدیک 
شدن به ایام تعطیلات نوروزی با کاشت چمن، نهال 
و گل های فصلی، از جلوه ای زیبا برای انبوه مهمانان 

و گردشگران برخوردار می شود.
قشم این روزها میزبان انبوه میهمانان و گردشگران از 

اقصی نقاط ایران و مسافران خارجی است.
مردم ایران زمین همه ســاله با سفر به جزیره قشم به 
عنوان سرزمین زیبایی ها از شگفتی های عالم خلقت 
در قالب سایت های مهم گردشگری قشم همچون 
طولانــی ترین غار نمکی جهان، دره ســتاره ها، دره 
و تنگــه چاهکوه، دره تندیس ها، مــوزه ژئوپارک، 
چاه های تلا و بادگیرهای بندر تاریخی لافت، جزایر 

ناز، سواحل زیبا، سایت تخم گذاری لاک پشت های 
پوزه عقابی، جنگل های دریایی حرا، خلیج دلفین های 
هنگام، غارهای خوربس، بام قشم و دهها پدیده دیگر 

زمین شناختی دیدن می کنند.
ارتباط با مردمان شــریف و میهمان دوست جزیره 
قشــم، استفاده از خانه های بوم گردی در روستاهای 
هدف گردشگری، بازدید از موزه لنج سازی گوران، 
استفاده از سواحل زیبا، خرید از بازارها و مجتمع های 
تجاری، اســتفاده از مدارس غواصی برای تماشای 
شــگفتی های زیبای زیر آب، شنا در سواحل و بهره 
بردن از ورش های مختلف آبی به همراه خرید صنایع 
دستی بانوان هنرمند جزیره هم از دیگر امتیازات سفر 

به این جزیره شگفتی ها است.

قشم با کاشت ۵۰۰ هزار بوته گل رنگ و بوی
 بهاری گرفت

سرپرست مدیریت امور شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم:

اقتصاد کیش -   مدیرکل شــیلات اســتان هرمزگان گفت: تعاملات سازنده بین 
دستگاه ها باعث حفظ ذخایر آبزیان خواهد شد.

مســعود بارانی در نشست با فرمانده مرزبانی استان هرمزگان با اشاره به تعاملات و 
همکاری های خوب موجود و تلاش های ارزنده نیروهای مرزبانی اظهار کرد: تعامل 
هرچه بیشتر شیلات و مرزبانی در راستای کنترل و حفاظت از منابع آبزی خلیج فارس 

قابل قدردانی است.
وی، بیان کرد: تعامل و همکاری مرزبانی با شــیلات می تواند به تحقق شــعار صید 
مسئولانه بی انجامد و نگاه مثبت صیادان قانون مند به عزم جدی شیلات در برخورد 

با تخلفات صیادی را در پی داشته باشد.
مدیرکل شــیلات اســتان هرمزگان بیان کرد: شیلات به تنهایی قادر به پیشگیری از 
تخلفات گسترده صیادی نیست و نیاز به مشارکت سازمان ها و نهادهای مسئول دارد 

که حضور مرزبانی در این زمینه ضرورتی انکار ناپذیر است.
سردار بهادر اسماعیلی، فرمانده مرزبانی استان هرمزگان به تعامل سازنده بین مرزبانی 
استان و اداره کل شیلات اشاره کرد و گفت: بدون شک تعاملات و ارتباطات سازنده 
موجبات افزایش برخورد با صید غیر مجاز در راستای حفظ ذخایر و پایداری شغل 

ساحل نشینان و مرزبانان خواهد بود.
از فعالیت های شــیلاتی استان به عنوان فعالیت های اشتغال زا یاد کرد و تاکید کرد: 
بدون شک پایداری چرخه های اقتصادی شیلاتی موجود و همچنین پایداری و ارتقای 

اشتغال موجود در این بخش نیازمند تعامل و حمایت از این فعالیت ها است.

وی جلوگیری از صید بی رویه و غیر مجاز منابع آبزی را ماموریت مشترک مرزبانی 
و شیلات استان خواند و گفت: در حوزه مبارزه با آلودگی دریا نیز، دیگر سازمان ها و 

نهادهای مرتبط باید همکاری لازم را با یکدیگر داشته باشند.

تعاملات سازنده بین دستگاه ها باعث حفظ
 ذخایر آبزیان خواهد شد

مدیر کل شیلات هرمزگان:


